
MHMPP04 AQXY 8 
Stejnopis č. 3lili

2 ° ?: S
fli| [uš
= * f 3I| iž-

Smlouva č. INO/63/04/000888/2019

SMLOUVA
o spolupráci při spolupořádáni kulturně společenské akce „19. reprezentační ples hl. m. Prahy

a Obecního domu4*

il uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Hlavní město Praha
IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458!
se sídlem Praha I, Mariánské nám. 2, PSČ 110 00
zastoupeué Markétou Poslušnou — vedoucí oddělení marketingu, pověřenou řízením odboru médií a 
marketingu
číslo účtu: 27-5157998/6000

(dále jen „HMP" na straně jedné)
a

Obecni dům, a.s.
IČO: 27251918 
DIČ: CZ27251918
se sídlem Praha 1, Nám. Republiky 1090/5, PSČ 111 21,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 9990
zastoupená Mgr. Vlastimilem Ježkem - předsedou představenstva a Mgr. Janem Lacinou - 
místopředsedou představenstva 
číslo účtu: 220080516/0300

(dále jen „OD** na straně druhé)

HMP a OD jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany'4

uzavřely tuto:

smlouvu o spolupráci

/ dále jen „Smlouva*4/

ČI. I.

Předmětem této Smlouvy je:

1. spolupráce Smluvních stran při spolupořádání kulturně společenské akce „19. reprezentační ples 
hl. m. Prahy a Obecního domu4* a stanovení práv a závazků Smluvních stran při přípravě a



organizaci kulturně společenské akce, která se koná dne 30. listopadu - 1. prosince 2019 od 19.00 
do cca 02.00 (s přípravou dne 30. 11. 2019 od 10.00 do 19.00 a úklidem dne 1. 12. 2019 od cca 
02.00 do 6.00) v reprezentačních prostorách Obecního domu v Praze na adrese Praha 1, Nám. 
Republiky 1090/5, PSČ 11121 (dále jen „Ples**) a

2. úhrada nákladů na přípravu a zajištění organizace a produkce Plesu, přičemž Smluvní strany se 
dohodly, žc tyto náklady nesou obě Smluvní strany s tím, žc HMP uhradí vzniklé náklady ve výši 
2.000.000,- KČ (dvamiliony korun českých) plus DPH ve výši 21 %. Částka s DPI 1 činí 2.420.000,- 
Kč (dvamilionyčtyřistadvacettisíc korun českých).

ČI. li.

OD se zavazuje v rámci přípravy a průběhu Plesu zajistit na vlastní odpovědnost komplexní 
přípravu a produkci Plesu v rozsahu následujících činností:

1.

a) vytvoření scénáře Plesu a jeho organizace (scénář Plesu odsouhlasený Plesovým výborem tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy),

b) produkci Plesu včetně koordinace externích dodavatelů a všech souvisejících činností před 
konáním a po ukončení Plesu,

c) personální zajištění průběhu Plesu, vč. v minimálním rozsahu proškolení těchto osob: 
lOx šatnářka, 15x ostraha, 2x požární dohled, 4x úklid, 2x elektrikář, zvukaři, osvětlovači, 
lékařský dozor, a případně dalších,

d) zajištění pianina a klavíru včetně ladění,
e) Varyscan 7 (1200 W), sledovací spot Shadow QS-ST včetně stativu, reflektor SH 20S ADB 

včetně stativu, JB Lighting A12, A8. P8
0 produkci drobných doprovodných aktivit, služeb a dárků,
g) fotodokumentaci,
h) vystoupení umělců,
i) zajištění moderátorů,
j) zajištění notových podkladů,
k) reklamu a PR Plesu,
l) grafické práce,
m) tisk pozvánek a vstupenek,
n) zajištění dárků pro účastníky Plesu,
o) zajištění dalších pořadatelských aktivit dle přílohy č. 1 této Smlouvy (scénář Plesu),
p) zajištění občerstvení cateringovými společnostmi (rozsah občerstvení odsouhlasený Plesovým 

výborem tvoří Přílohu Č. 2 této Smlouvy jako Nabídka pohoštění)

2. OD se zavazuje zpracovat a předat IIMP nejpozději do 11. 12. 2019 vyúčtování celkových nákladů 
Plesu.

3. V případě, že OD zajistí jakoukoliv činnost dle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní 
prostřednictvím třetího subjektu, odpovídá za tuto činnost HMP, jako by ji vykonával sám.

4. Pokud OD prokazatelně svým opomenutím či z nedbalosti poruší tuto Smlouvu hrubým způsobem 
(např. nezajistí řádně nebo včas některou z. Činností uvedených v čl. II odst. 1 této Smlouvy) náleží 
HMP smluvní pokuta ve výši 200.000,- Ke za každé jednotlivé porušení této Smlouvy.



ČI. III.

1. HMP sc v rámci přípravy a průběhu Plesu zavazuje:

uhradil na bankovní účel OD čási nákladů vc výši 2.000.000,- Kč bez DPH (dvamiliony korun 
českých) plus DPH ve výši 21 % (ij. celkem 2.420.000.- Kč včetně DPH) dle ČI. I. odst. 2. Smlouvy, 
jako podíl HMP na přípravě a realizaci Plesu, a lo na základě originálu daňového dokladu (dále jen 
..faktury") vyslaveného OD po konání Plesu a doručeného HMP nejpozději do II. 12.2019; Faktura 
musí mít veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zjm. pak zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále obsahovat číslo této Smlouvy. 
Přílohou faktury bude závěrečná zpráva, ve které bude doloženo poskytnuté plnění, a to zjm. 
formou fotodokumentace z přípravy a realizace Plesu, zhodnocení Plesu, návštěvnosti, apod. HMP 
je oprávněno OD fakturu vrátit, pokud tato neobsahuje údaje stanovené právními předpisy nebo touto 
Smlouvou. Faktura se považuje za zaplacenou odepsáním finanční částky z účtu HMP ve prospěch 
účtu OD.

2. OD se v rámci přípravy a průběhu Plesu zavazuje

zajistit řádné a včas činnosti uvedené v či. II. odst. 1 a uhradit zbývající část nákladů na přípravu a 
zajištění organizace a produkce Plesu.

ČL IV.

Smluvní strany se dohodly, že vstupenky na Ples budou mezi Smluvní strany rozděleny

takto:

OD obdrží níže uvedeny počet vstupenek:
Smetanova síň: 24 míst k sezení (12 pozvánek, každá pro 2 osoby) 
200 vstupenek bez místenky;

HMP obdrží níže uvedeny počet vstupenek:
Smetanova síň: 464 míst (232 pozvánek, každá pro 2 osoby),
700 vstupenek bez místenky.

ČI. V.

V zájmu naplnění předmětu a účelu této Smlouvy se Smluvní strany zavazují k úzké spolupráci při 
přípravě a průběhu Plesu, jakož i k oboustranné informační povinnosti.

1

2. Smluvní strany se zavazuji spolupracovat při tvorbě obsahu kulturního scénáře Plesu. K tomuto 
účelu založily Plesový výbor, kterému předsedá pani MgA. Hana Třcštíková, radní HMP pro oblast 
kultury, památkové péče, výstavnictví a cestovního ruchu.

Cl. VI.

Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními právními předpisy.

1.



Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků2. Zmčny a doplňky této
podepsaných oběma Smluvními stranami.

3 Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován, těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů zajistí HMP.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné 
označeni této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, ze 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

4. OD souhlasí stim, aby informace obsažené v této Smlouvě byly poskytnuty HMP třetí osobě 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů.

5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) autorizovaných stejnopisech, přičemž HMP obdrží tři stejnopisy 
a OD obdrží jeden stejnopis. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka 11MP na přelepcc

Smlouvy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2419 ze dne 11.11. 2019.

Prílohv. které se stanou no odsouhlasení PlesovSm výborem nedílnou součástí této smlouvv:

Příloha č. 1 - Scénář Plesu 
Příloha č. 2- Nabídka pohoštění

11 11. 2019 V Praze dne 13.11. 2019V Praze dne



Příloha č. 1

Scénář 19. reprezentačního plesu hl. m. Prahy a Obecního domu

Smetanova síň

7:00 - 13:00 příprava sálu technika, inventář, catering, výzdoba
zvukové
zkoušky13:00- 18:00 interpreti

foyer19:00- 19:55 živá muzika

19:45 - 20:00 Podkresová hudba: reprodukovaná hudba

20:00 - 20:20 FOK + Jan Mráček
Uvítání,
zahájení plesu 
+ uvedení 
řečníků20:20 - 20:30 Moderace Libor Bouček, Zorka Hejdová - slavnostní zahájení

Libor Bouček, Zorka Hejdová - uvedení Symphony 
Masters20:30 - 20:31 Moderace

Hudební
produkce

K poslechu a 
tanci20:31-21:10 Symphony Masters

21:10 - 21:12 Moderace Libor Bouček, Zorka Hejdová - uvedení předtančenf I.

21:12 - 21:22 Předtančení I. - Taneční konzervatoř Prahaprogram

21:22 - 21:25 Moderace Libor Bouček, Zorka Hejdová
Hudební
produkce

K poslechu a
21:25-22:15 Symphonv Masters + host Jan Smi"matortanci

22:15-22:35 přestávka

22:35 - 22:37 Moderace Libor Bouček, Zorka Hejdová

22:37 - 23:45 Symphonv Masters + host Dasha
Libor Bouček, Zorka Hejdová - rozloučení se a uvedení 
kapely Mira Žbirky23:45 - 23:50 Moderace rozloučení

23:50 - 00:05 přestavba pódia

Miro Žbirka00:05-01:00



Sladkovského sál

Reprodukovaná hudba19:00 - 20:55

uvedeni programu v sále a 
uvedeni programu LukáS KrálModerátor20:55-21:00

Smoot Jazz BandK poslechu a tanciI ludební produkce21:00-21:45

reprodukovaná hudba21:45-22:00

Smoot Jazz BandK poslechu a tanciHudební produkce22:00 - 22:45

Přestavba pódia22:45 - 23:00

LukáS Králuvede dalží kapeluModerátor23:00 - 23:02
D1XTBAND
MĚSTSKÉ
POLICIE

HUVUPRAITYK poslechu a tanciHudební produkce23:02 - 23:50

reprodukovaná hudba23:50 -00:10
DIX1BAND
MĚSTSKÉ 
POLICIE 

HL.M. PRAHYK poslechu a tanciHudební produkce00:10-01:00

Gregrúv sál

Reprodukovaná hudba19:00-21:05

LukáS KrálModerátor21:05 - 21:10
TOP DREAM
COMPANYHudební produkce21:10-21:45

Reprodukovaná hudba21:45- 22:05
TOP DREAM 
COMPANY22:05- 22:40

Reprodukovaná hudba22:40 - 23:00
TOP DREAM
COMPANYHudební produkce23:00 - 23:40

Reprodukovaná hudba23:40 - 23:55
TOP DREAM 
COMPANYHudební produkce23:55 - 00:30

DJ Michal Pěšina00:30 - 02:00



Příloha č. 2

1
1

_P
4%

«L V
FKflNCOUMB
RETIflUEňCE_II SEC
HOUUEflO\ \ vviVYŠE..RAI 2000

flroup \r

Nabídka cateringu při příležitosti 

plesu MHMP & Obecního domu
Kontakt: GABRIELA MALÍNSKÁ, 604 709 828, pkodukce@pkestima.cz

Datum: 30. 1 1. 2019, 1 9:00 - 02:00 HOD. 
Počet osob: 900

Catering bude zajišťovat Francouzská restaurace Art Nouveau 
a Vyšehrad 2000 v Obecním domě.

mailto:pkodukce@pkestima.cz


FRANCOUZSKA
RESTAURACE

\\
UUEi

£=^5=3)
(p

.1VYŠE..RAI 9

www.francouzskarestaurace.c2;www.vysehrad2000.C2

Sklenka na přivítanou 900 osob
(Podáváno obslužným personálem při příchodu hostil)

0,15 1Jaumc Serra
a

0^1Minerální voda nebo pomerančový džus

Slané občerstveni založeno na koktejlových stolcích

75,- Kč 
67 500,- Kč

Cena na 1 osobu bez DPH
Předpoklad

Smetanova síň 430 osob

Studené kanapky založené na stolech 5 ks na osobu

Jambon persillé s křenovým dipem
Roastbeef 5 celerovou remuládou
Pěna z foie gras jater s gelem z portského vina
MěSec z pečeného lilku plnéný feta sýrem ( vegetariánská varianta )
Wrap plněný avokádem a mini tomaty ( vegetariánská varianta )

Cena 225,- Kč/os.

Teplé kanapky podávané rotujícími číšníky 3 ks na osobu

Presovaný vepřový bůček s vejmrdou 
Kroketa z hovězích žeber s celerovým pyré 
Pečený fík s kozím sýrem ( vegetariánská varianta )
Pečený losos v teriaky omáčce se sezamem
Kuřecí prso zabalené v chorizu s chilli majonézou
Pražská šunka s marinovaným jablkem a bramborovým purée

Cena 145,-Kč/os

370,- Kč 
159 100,- Kč

Cena na osobu 
Předpoklad 430

http://www.vysehrad2000.C2


raa
nacE

ji
/DUUEMr i

2
9

www.francouzskarestaurace.cz;www.vysehrad2000.cz

NÁPOJE
(Nápoje jsou podávány ve Smetanově síni po dobu akce s obsluhou bez omezeni)

Veltlínské zelené, Vinné sklepy Valtice
Ryzlink vlašský, Vinně sklepy Valtice 

Frankovka, Vinné sklepy Valtice
Svato vavřinecké, Vinné sklepy Valtice

Bílé víno

Červené vino

Pivo - Plzeňský Prazdroj 12°
Nealkoholické pivo 
Minerální voda perlivá, neperlivá 
Pomerančový a jablečný džus 
Coca Cola, Sprite. Tonic, Fanta 
Káva Lavazza, Čaj Dilmah

300,- Kč 
129.000,- Kč

> Cena na osobu 
Předpoklad 430

[Nabídka pokrmů ve foyer a jídelnách

Studené pohoštění - finger food
(Podáváno rotujicimi číšníky na chodbách, celkem 2,5 ks na osobu )

Uzené kachní prso s pyré z pečeného zeli a louhovanou bagetkou 
PeCená mrkev s chipsem z pancetty a křenem
Ragú ze syrového lososa červené šalotky, kaparových kvétů a zelené cibulky na bruschettč 
Pražská šunka se salátem ze sladkokyselé nakládané zeleniny a s křenovou omáčkou 
Lilkový tataráček s grilovaným toíu veganské

125,- Kč 
112 500,- Kč

Cena na osobu 
Předpoklad 900 osob

Teplé slané pohoštění vydáváno v jídelnách 2 + 3 a orientálním 
salonku

(Podáváno kuchaři proti žetonu. Celkem I70g masa na osobu.)

Krůtí nugetky, přírodní omáčka, šťouchané brambory
Smažený vepřový řízek s bramborovým salátem
Hříbkové rizoto ze špaldy s máslovým špenátem - vegetariánská varianta

160,- Kč 
192 000,- Kč

Cena na osobu 
Předpoklad 1200 osob

http://www.vysehrad2000.cz


FEflHCOUZ^KB
RESTAURACE

ARTv
NOUUEflO

2•I* 9

www.francouz5karestaurace.cz; www.vysehrad2000.cz

Poplatek za ubrusy a potahy na židle

6. 000,- KČ 
3. 500.- Kč

40 x 150,-Kč 
70 x 50,- Kč 
430 x 85.- Kč 36. 550,- Ke

Ubrus na stůl k sezení
Ubrus na stůl k sezení lože + sály
Potah na židli

Počty personálu ve Smetanově síni na servis nápojů a kanapek
■ 1 vedoucí akce
• 2 asistenti vedoucího
• 4-5kucharů na výdej Teplé kuchyně (dle varianty)
• 22 x číšník do Smetanovy síně příprava, servis likvidace
• 4pomocníci do zázemí cateringu.

V cenč servisu
V cenč servisu 
450,- Kč/os./hod. 
350,- Kč/os./hod. 
250,- Kč/os./hod.

12 x číšník / servírka - 350,- Kč / hod / os 
25. 200,- Kč

22 x číšník / servírka - 350,- Kč / hod / os 
69. 300,- Kč 
11.250,- Kč 
12. 000,-Kč

Personál na přípravu stolů k sezení
12 x 12:00 -18:00 = 6 hod x 350.- Kč = 

Personál pro obsluhu u stolů a úklid
22 x 18:00 - 03:00 = 9 hod x 350,- Kč - 
5 x 19:00 - 24:00 = 5 hod x 450,- Kč =Kuchaři

Pomocný personál 4 x 15:00 - 03:00 - 12 hod x 250,- Kč

117.750,-KčCelková předpokládaná cena za personál ( WD a Smetanovu síň )

Ostatní personál na servis, výdej kanapek a úklid chodeb a sálů není součásti ceny
■ 1 vedoucí akce
• 2 asistenti vedoucího
• 17 x číšník - příprava, servis likvidace
■ 17x10 hod. x 350,- Kč

V cenč servisu
V ceně servisu 
350,- Kč/os./hod. 
59.500,-Kč

10 hod.

Ostatní personál za Vyšehrad 59. 500,- Kč

http://www.francouz5karestaurace.cz
http://www.vysehrad2000.cz


WM
(JEflCE

^RT
/fOUUESUr *

4
2A
fi

www.francouz5karesiaurace.cz;www.vysehrad2000.cz

Prodejní nabídka nipojil
(Prodáváno m barech.)

APERITIV

Prosecco extra dry, Serenissdima, Vcneto 0,1251 70,- Kč

Cena za láhev 0,75: 420,- Kč

VÍNA JAKOSTNÍ 0,1251 60,- Kč

Veltlínské zelené, Chateau Valtice 
Frankovka. Chateau Valtice

Cena za láhev 0,75: 360,- Kč

VÍNA l’Řivlastková 0,1251 80,- Kč

MQller Thurgau,pozdní sbčr 2017, vinařství Biza
Cuveé PlcSingr 2015 (Modrý Portugal. Merlot, Zweigeltrebe)

Cena za láhev 0,75: 480,- Kč

PIVO

Pilsncr Urguell 
Birell nealko

0,33 1 
0,33 I

50,- Kč 
50,- Kč

Dfstii aty
Becherovka 
Slivovice Jelínek 
Fernet Stock 
Vodka Absolut 
Gin Beefeater 
Cognac V.S.O.P. 
Tullamorc Dcw 
Jamcson
Bailey's

4 cl 50,- Kč 
50,- Kč 
50,- Kč 
70,- Kč 
70,- Kč 

150,- Kč 
70,- Kč 
70,- Kč 
70,- Kč

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

http://www.vysehrad2000.cz


FRANCOUZI!
REaflURfll

flRT
M0UUE80

*

i

IVÝŠE. .RAI

www.francouzsk3restaurace.cz;www.vysehrDd2000.cz

MÍCHANÉ NÁPOJE

95,- Kč 
80,- Kč

Aperol Spritz ( Prosccco, Aperol, Soda ) 
Kir Royal ( Prosccco. Crčme de Cassis )

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Coca Cola, Sprite, Fanta
Tonic
Juice
Mattoni, Aquilla 
Domácí limonáda

0.331 
0,251 
0.201 
0.33 I 
0,331

50.- Kč 
50,- Kč 
50,- Kč 
50,- Kč 
50,- Kč

DOPLŇKY
Mandle, araSídy 
Pringels chips

80 g 50,- Kč 
50,- Kč80 g

50,- Kč 
50,- Kč

Káva Lavazza 
Čaj Dilmah

DORT DLE DENNÍ NABÍDKY 60 KČ
DORT DLE DENNÍ NABÍDKY 80 KČ

http://www.vysehrDd2000.cz


1
lUESCE

UZÍKfl

/?RT

r **%

i
i

www.francouzskarestaurace.cz;www.vysehrad2000.cz

VINARN A - after party 01:00 - 05:00 hod., 100 osob

3
R1>

I

\

Veltlínské zelené a Ryzlink vlašský, V. sklepy Valtice 
Frankovka a Svatovavřinecké, Vinné sklepy Valtice 
Pivo - Plzeňský Prazdroj 12°, Nealkoholické pivo 
Minerální voda - perlivá, neperlivá, pomerančový a jablečný džus 
Coca Cola, Sprite, Tonic, Fanta, Káva Lavazza, Čaj Dilmah

Studený bufet (150r/os.)
Staročeská variace studených předkrmů - davelšti utopenci, selská terina a domácí vepřová tlačenka
s hořčičným dresinkem, cibulkou a feferonkou
Výbčr českých sýr
Nakládaný Hcrmclin
Výbér pečivá

Hlavní chody (200g/os.) 
Staropražský hovčzi guláš s chlebem

Cena za osobu: 600,- Kč ( 300,- Kč nápojový baliček, 300,- Kč občerstvení)

Personál
2 x kuchař 6 hod. 2 x 22:00 - 04:00 - 6 hod x 450,- Kč = 5 400.- Kč

4 x číšník - příprava, servis likvidace 10 hod.
4 x 22:00 - 8:00 - 10 hod. = 10 hod. x 350.- KČ = 14 000,- Kč 

19 400,- Kč

http://www.vysehrad2000.cz


Iggí i
Tftl | 

lili

,1

1S r
&

=: ÓT CD-L *A

*-•

KJ
VÝŠE. .R A! 2

g

www.francouzskareslaurace.cz;www.VYsehrad2000.cz

Cena za osobu; 600.- Kč (300.- Kč nápojový baliček. 300.- Kč občerstvení)

Celková cena za občerstvení, nápoje a personál: 79 400,-Kč

Cena za 
jednotku

Cena celkem
Počet osobPlos M11V1P & Obecní duní

bez DPH

67 500.- Kč 
159 100.- Kč

75.- Kč 
370,- Kč

900Welcome drink 21%
Občerstveni ve Smetanoví sini 15%
Nápojový baliček ve Smetanoví síni ( 160,- Kč 
v 21%. 140,- Kč v 15%)
Občerstveni ve foyer a jídelnách 15% 
Občerstvení ve foyer a jídelnách 15%
Ubrusy a potahy na židle 21%
Personál 21%
Personál - Vinárna 21%
Noční občerstvení ve Vinámč 15%
Nápojový balíček ve Vinámč ( 160 Kč v 21%, 
140.- KCv 15% ) 

430

129 000.- Kč 
112 500,- Kč 
192 000,- Kč 
46 050,- Kč 

177 250,- Kč 
19 400,- Kč 
30 000.- Kč

300,- Kč 
125,- Kč 
160,- Kč

430
900

1200
1
1
1

300,- Kč100

30 000.- Kč300,- Kč100
962 800,- KčCena celkem bez DPH

1 130 920,-KčCena celkem včetnč DPH

Nabídku zpracovali: Štěpánka Šebková a Hynek Čerbačeský

Datum zpracování: 29. 7. 2019 
Email: sehkovao frnncouzskarcstaurace.cz 

hvnck.cerbaccskvftf vv sehrad2000.c/.

Dodavatelé enteringu: 
FRENCU-REST spol. s r.o. 

Na Pankráci 1684/15 
140 00 Praha 4

IČ: 25653491 DIČ: CZ25653491
&

Vyšehrad 2000, a.s. 
Národní 10 

110 00 Praha 1
IČ: 61507717; DIČ: CZ61507717

http://www.VYsehrad2000.cz

